
Promoção 
AQUA PACK
Na compra de cada 
Aqua Pack:

Simon Aqua

Ref. 5591950-035

Promoção válida de 01.06.2023 al 31.07.2023
Packs limitados a 2.000 unidades no território de Espanha e Portugal 
*Consulte condições com o seu distribuidor Armasul

simonelectric.com

DescriçãoCódigo Quantidade PVP

4490150-035

4490201-035

4490432-035

Botão de pressão monobloclo 10AX 250V IP55 superficie cinza Aqua

Interruptor 10AX 250V IP55 Monobloc Aqua superfície cinza

Tomada Shuko com T.T.Lateral 16A 250V Monobloco conexão rápida Superfície cinza Aqua

13,00 € 

 11,58 € 

 14,97 € 

3

8

10

39,00 € 

92,64 € 

149,70 € 

TOTAL 281,34*21

PVR 
Tabela 104

Inclui como presente uma mochila à prova 
de água e um alta voz á prova de àgua


